
Ekanomski fakultet

Broj : 0 1" -3- 1 7 I4-l lD -U -28-2122

Sarajevcr, 06. 04. ?422. g<td.

Na osnol.u dlana L8. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (<SluZbeni
glasnik BiH" broj 39114), Odluke Rektora Univerziteta u Sarajevu broj 0101-3620122 od

01. 04. 2022. godine o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u

Sarajevu za 2A22. godinu, dlana 7. stav (2). Pravilnika o postupku dodjele ugovora o

uslugama iz Aneksa IL dio B Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH"
br. 6611,6), i dlana L08. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, kao

ugovorni organ, donijela je

ODLUKU
o pokreta4iu postupka nabavke usluga

ilan l.

Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka javne nabavke Usluga
reprezentacije (hotela, restorana i trgovine na malo) u sjedi5tu i izvan sjediSta

Ugovornog organa na teritoriji Bosne i Hercegovine za potrebe Ekonomskog fakulteta
koja je predvidena izmjenomldopunom Plana javnih nabavki integrisanog

Univerziteta u Sarajevrza2}22. godinu pod stavkom 28 (Usluge).
Sina lnN: 55000000-0 (Usluge hotela, restorana i trgovine na malo).
Procijenjena vrijednost nabavke: 10.000,00 KM (slovima: desethiljada i 00/100 KM) i
ista ie biti realizovanaizizvora finansiranja 20.

Vrsta postupka: Anex II Dio B. Zakona o javnim nabavkama.

Nadin pruZanja usluge: Usluge 6e se pruZati sukcesivno, prema potrebama ugovornog
organa.
Postupak javne nabavke sprovest 6e se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

itan 2.

Svaki radur za izvr5enu predmetnu uslugu 6e se smatrati zakljudenim ugovorom o
javnoj nabavci usluga iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama, za koie
Ugovomi organ objavljuje obavje5tenje o dodjeli ugovora u skladu sa dlanom 74. stav
(2) Zakona o javnim nabavkama i dlanom 13. Pravilnika o postupku dodjele ugovora
o uslugama iz Aneksa II dio B. Zakona o javnim nabavkama.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

www.efra,unsa.ba

Em i tfr#,p",ro",rrro*



Ekonomski fakultet

ilan 3.

Za provodenje postupka javne nabavke zaduhuje se Mevlida Pljevljak.

ilan 4.
Sastavni dio ove odluke je zahtjevlobrazac 2. broj 0l-3-171.4-IlD-U-28-1122 od 06. 04.
2022. godine sa vrstom nabavke.

ilan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

U postupku po zahtjevu, odnosno obrascu 2. broj 0I-3-17I4-I|D-U-28-L/22 od 06. 04.
2022. godine utvrdeno ie da je isti osnovan i da sadrZi sve potrebne elemente za
odludivanje.

Pri dono5enju odluke. ugovorni organ se posebno rukovodio dinjenicom da su za
predloZenu nabavku planirana sredstva izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki
integrisanog Univerziteta u Sarajevu za2o22. godinu pod stavkom 28. (USLUGE), da
su obezbjedena sredstva za isplatuizizvora finansiranja 20, predloZena odgovarajuia
vrsta postupka. te da osoba imenovana za provodenje postupka javne nabavke po
strudnosti odgovara predmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrdenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu 1. ove odluke.

Dostavljeno:
- Prodekan za finansije
- SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
- Interni revizor
- U spis akta javnih nabavki
-Na

Ttg oslobodenja -Alija lzetbegovic 1, 71000 Sarajevo. Bosna i Hercegovina, Tel; +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963
lD 4200494560236: PDV 200494560007

www.efsa.unsa.ba

Kemg 'giyg 
"o""=.o*

\'Ftr

/

(t!


